[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЛЕХМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ХОЛМ-ЖИРКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от   18.06.2018г.                  № 11
О внесении изменений в распоряжение Администрации Лехминского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области от 09.01.2018г  №1
В целях приведения штатного расписания в соответствие с постановлением Администрации Смоленской  области от 27.09.2006 № 351» в части штатной численности и размеров должностных окладов инспекторов по воинскому учету.
(в редакции постановление Администрации Смоленской области от 12.03.2018
№ 126)
1. Внести изменение в распоряжение Администрации Лехминского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области  от 09.01.2018г №1  ««Об утверждении штатного расписания  Администрации Лехминского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области», изложив штатное расписание в новой редакции, согласно приложению.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу после дня подписания и распространяется на правоотношения возникшие с  1 января  2018 года.

Глава муниципального образования

Лехминского сельского поселения

Холм-Жирковского района

Смоленской области                                                                           Л.А.Федотова
                                                                                                                                              Утверждено
распоряжением Администрации

Лехминского сельского поселения
Холм-Жирковского района Смоленской области
от 18.06.2018г  № 11
Штатное расписание

Администрации Лехминского сельского поселения Холм – Жирковского района Смоленской области
	Наименование структурного подразделения Администрации***
	№

п/п
	Наименование должности
	Кол-во штатных единиц
	Должностной оклад

(%)
	Должностной

оклад (руб.)

	1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	6.

	Администрация Лехминского сельского поселения Холм – Жирковского района Смоленской области
	1
	Глава муниципального образования
	1
	48,5
	5 725 - 00

	2
	Старший менеджер
	1
	-
	7 358  - 00

	3
	Бухгалтер
	1
	-
	5 880- 00

	4
	Инспектор
	0,5
	-
	5 880 - 00

	5
	Уборщик служебных помещений
	0,5
	-
	3 020 - 00

	6
	Сторож
	2
	-
	3 020 - 00

	7
	Водитель
	1
	-
	3 518  - 00

	ИТОГО:
	должностей работников рабочих специальностей                          7
в т.ч.

муниципальных должностей                       1

должностей муниципальной службы         ___

должностей лиц, исполняющих обязанности по техническому обеспечению деятельности органов местного самоуправления                                         2,5

должностей работников                            3,5

Исполнение госполномочий
	Наименование структурного

подразделения

Администрации
	№

п/п
	Наименование должности
	Кол-во

штатных единиц
	Должностной оклад (%)
	Должностной оклад (руб.)

	1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	6.

	1
	Инспектор по воинскому учёту
	0,04
	-
	6464 - 00

	ИТОГО:
	Штатных единиц                                                                                                                                                    0,04
В т.ч.

муниципальных должностей   -0                                                           -
должностей муниципальной службы      -0                                          -
должностей лиц, исполняющих обязанности по техническому  обеспечению деятельности органов местного самоуправления - 0,04
должностей работников рабочих специальностей  -0                        -

	ИТОГО:
	штатных единиц          -                  7,04
в т.ч.
муниципальных должностей      - 1
должностей лиц, исполняющих обязанности

по техническому обеспечению деятельности органов Администрации- - 2,54
должностей работников рабочих специальностей – 3,5